EXTRATO DE ADITIVO 
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 042/2025 
Partes: Município e SUPERMERCADO TIO ZÉ LTDA 
Objeto: Aditar no contrato reajuste no valor de R$ 8.307,15 (oito mil trezentos e sete 
reais e quinze centavos), referente a solicitação de reequilíbrio econômico – financeiro 
da referida empresa nos itens 4, 8, 68 e 119, para os quantitativos ainda não solicitados 
pelo Município.  

PORTARIA N.º 201/2025, DE 04 DE JUNHO DE 2025